
 

                                                                                                                              
                                                      

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ  РАЙОН 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ 

 

РЕШЕНИЕ 

15 сессия 2 созыва 

с. Тенистое 

   

от  22 декабря  2021 г.                                                                                 №120 

 
О поощрении председателя Тенистовского сельского совета -                                                    

главы администрации  Тенистовского сельского поселения в 2021 году 

 

Руководствуясь постановлением Совета министров Республики Крым от 09.12.2021 

№766/ДСП "О вопросах предоставления и распределения иных межбюджетных трансфертов из 

бюджета Республики Крым бюджетам муниципальных образований Республики Крым на 

поощрение в 2021 году муниципальных управленческих команд Республики Крым", 

 

ТЕНИСТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

1. Осуществить поощрение должностных лиц муниципальной управленческой команды в 

форме выплаты премии по результатам работы: 

- лицу, замещающему муниципальную должность - председателю Тенистовского сельского 

совета-главе администрации Тенистовского сельского поселения – Барановой Ларисе 

Александровне, за счет и в пределах средств, поступающих  в бюджет Тенистовского сельского 

поселения Бахчисарайского района Республики Крым в соответствии с постановлением Совета 

министров Республики Крым от 09.12.2021 №766/ДСП "О вопросах предоставления и 

распределения иных межбюджетных трансфертов из бюджета Республики Крым бюджетам 

муниципальных образований Республики Крым на поощрение в 2021 году муниципальных 

управленческих           команд Республики Крым".  
2. Решение подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Тенистовского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяет срок 

своего действия на период 2021 года. 

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

сельского совета по вопросам бюджета, финансов, налогов, социально-экономического развития, 

предпринимательства, сельского хозяйства, промышленности и инвестиционной  политики. 

 

 

Председатель Тенистовского сельского совета  -                                                                                                                                              

глава администрации Тенистовского                                                                                                

сельского поселения                                                                                               Баранова Л.А. 

 

 

 

consultantplus://offline/ref%3D8797B30558FE98C27827B79F54876F408FB6A96544BCD8774357E1AF69BEE41B8401DDAB8865D018EEBEB2AC91R8lEM
consultantplus://offline/ref%3D8797B30558FE98C27827B79F54876F408FB6A96544BCD8774357E1AF69BEE41B8401DDAB8865D018EEBEB2AC91R8lEM
http://aromatnoe-sovet.ru/

